DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000338 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano 3

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 195/2018; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

043/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA

LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. CONTRATADA: SILVIO SANTOS DA CONCEIÇÃO BARRETO DE

TANCREDO NEVES - ME, CNPJ: 23.256.825/0001-77 OBJETO: AQUISIÇÃO

DE COMPRESSORES DE AR BAIXA PRESSÃO 8,5 PÉS, 30 LITROS –

MCV085 – (220 V), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO DAS UBS ( UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIA

INOCÊNCIA DE JESUS E ANTÔNIO SANTOS BARRETO) DESTE MUNICÍPIO.

VALOR: R$ 1.650,00 (HUM MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS).

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 26 DE JULHO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C23AFDA985AB1001C5B909F3A2EDC867

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000338 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

A D J U D I C A Ç Ã O

APÓS ANALISADO O RESULTADO DO REFERENTE PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 181/2018, O SR, PREFEITO MUNICIPAL, ANTONIO DOS

SANTOS MENDES, ADJUDICA COMO EMPRESA VENCEDORA: LUIZ REALE

DE FRANÇA - ME, CUJO VALOR FOI DE R$ 63.000,00 (SESSENTA E TRÊS

MIL REAIS), CORRESPONDENTE AO CONVITE Nº 008/2018.

SERVIÇOS:

CONSTITUI OBJETO DESTA LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À

INTERNET, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

ANEXO I DO EDITAL – TERMO DE REFERÊNCIA NOS LOCAIS

DETERMINADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES – BAHIA.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, 16 DE JULHO DE 2018.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C23AFDA985AB1001C5B909F3A2EDC867

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000338 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 181/2018

MODALIDADE: CONVITE Nº. 008/2018

HOMOLOGAÇÃO

BASEADO NA DECISÃO DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO,

HOMOLOGO A PROPOSTA DA EMPRESA: LUIZ REALE DE FRANÇA - ME,

CNPJ Nº. 12.471.818/0001-71, CUJO VALOR: R$ 63.000,00 (SESSENTA E

TRÊS MIL REAIS), CORRESPONDENTE AO CONVITE Nº 008/2018.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BA, 16 DE JULHO DE 2018.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES

- PREFEITO -

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C23AFDA985AB1001C5B909F3A2EDC867

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000338 Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano 3

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 170/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 195/2018; CONTRATO Nº 170/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES. CONTRATADA: SILVIO SANTOS DA

CONCEIÇÃO BARRETO DE TANCREDO NEVES - ME, CNPJ:

23.256.825/0001-77 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRESSORES DE AR

BAIXA PRESSÃO 8,5 PÉS, 30 LITROS – MCV085 – (220 V), PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO DAS UBS (

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE MARIA INOCÊNCIA DE JESUS E ANTÔNIO

SANTOS BARRETO) DESTE MUNICÍPIO. VALOR: R$ 1.650,00 (HUM MIL

SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) VIGÊNCIA, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO

OCORRENTE ANO. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 26 DE JULHO DE

2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C23AFDA985AB1001C5B909F3A2EDC867

		2018-07-27T14:55:01-0300